
 
UCHWAŁA Nr 249 / 4929 / 21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
w RZESZOWIE 

z dnia 2 lutego 2021 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm./, art. 222 

ust. 2 i 4, art. 257 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

/Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm./ oraz na podstawie Uchwały Nr XXXI/517/21 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2021 r.,  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 
1. Ustala się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 – Pozostała działalność  

w § 2210 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez samorząd województwa w kwocie 117.457,-zł. 

2. Ustala się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 – Pozostała działalność  

w § 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w kwocie 

117.457,-zł. 

§ 2 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2021 r.  

w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe  

w § 4810 – Rezerwy /rezerwa celowa przeznaczona na zwiększenie wydatków na 

wynagrodzenia, składki od nich naliczane, odprawy, nagrody i inne świadczenia 

przysługujące na podstawie odrębnych przepisów osobom zatrudnionym  

w jednostkach budżetowych/ o kwotę 22.680,-zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2021 r.  

w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 

w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 22.680,-zł. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 
 

 

 

 


